"pozbawieniu wszelkich praw stanu i wysłaniu na katorgę
przez przeciąg czasu od sześciu do ośmiu lub od czterech do
sześciu lat."

ł{R.ONIł{1\ s 1\ D O W 1\.
Sprawa bezdańska . Dnia 22 września wileński sąd wojenno

okręgowy rozpoczął rozpoznawanie s prawy o napad zbrojny 13 (26)
września 1908 r. na stacji w Bezdanach na pociąg pocztowy Nr. 4,
w celu zrabowania przewożonych w nim pieniędzy.

Podsądni : jan Fijałkowski 23 lat , Czesław Świrski 25 lat,
Czesław Zakrzewski 30 lat, Cezaryna Kozakiewiczówna 29 lat i
Ignacy Grabowski 40 lat, oskarżeni są o należenie do P ols kiej P artji
Socjalistycznej.